
 
  

СООПШТЕНИЕ 
За спроведување на јавен увид 

 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 

за изградба на објекти со намена А4.1 – згради за времено сместување 

со апартмани и студија на КП 15/1 и други, КО Рамне, општина Охрид 

 
 

Член 1 
Се известуваат граѓаните на Општина Охрид дека се организира ЈАВЕН УВИД  
на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
објекти со намена А4.1 – згради за времено сместување со апартмани и 
студија на КП 15/1 и други, КО Рамне, општина Охрид,со тех.бр. 01/24 од март 
2025, изработен од "Нју Вижен" доо Охрид. 
 

Член 2 
 

За Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објекти 
со намена А4.1 – згради за времено сместување со апартмани и студија на КП 15/1 
и други, КО Рамне, општина Охрид, изработени се Услови за планирање на 
просторот тех.бр. Y01624 од февруари 2024 година од страна на Агенцијата за 
планирање на просторот и Решение за услови за планирање на просторот 
Арх.бр..УП-15-253/2024 од 09.02.2024 издадено од Министерство за животна 
средина и просторно планирање. 
 
Проектниот опфат е дефиниран во граници на КП 15/1, КП 15/2, КП 15/3, дел од КП 16 и 
дел од КП 17/1 во КО Рамне 
 
Површината на проектниот опфат изнесува 0,20 ха 
 

ЈАВНИОТ УВИД 
на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
објекти со намена А4.1 – згради за времено сместување со апартмани и 
студија на КП 15/1 и други, КО Рамне, општина Охрид, со тех.бр. 01/24 од март 
2025, изработен од "Нју Вижен" доо Охрид, ќе трае 15 дена со објавување на 
службената WEB страна на Општина Охрид https://www.ohrid.gov.mk/  и на 
страната е-урбанизам https://www.e-urbanizam.mk/, во периодот од 11.04.2025 до 
25.04.2025, за кое време јавноста може  да достави евентуални забелешки, секој 
работен ден од 09.00 до 14.00 часот, во архивата на општина Охрид 
 
                                                                                               Градоначалник  
                                                                                               Кирил Пецаков 
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